
Leht 1

LAO ENAMPAKKUMINE (KOSMEETIKAST SUKELDUSVARUSTUSENI)

Hetkehind: 3 000 €
OKSJONI ANDMED      ID:82165
alghind oksjonil: 3 000 €
tagatisraha: 300 €
aega alguseni: 19 p, 10 tundi, 5 minutit
Registreeri

registreerimise algus:26.04.2024 kl 22:00
registreerimise lõpp: 27.05.2024 kl 10:00
oksjoni algus: 28.05.2024 kl 10:00
oksjoni lõpp: 04.06.2024 kl 10:00
pikenemise intervall: 3 min
laekumise tähtpäev: 27.05.2024 kl 10:00

oksjoni korraldaja: Risto Sepp, kohtutäitur
otseviide: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=82165

  

  

  

  

       

       

  
Ametiteenusena läbiviidava elektroonilise enampakkumise teade
Kohtutäitur  Risto  Sepp  korraldab  ametiteenuse  korras  avaliku  elektroonilise  enampakkumise
Kohtutäiturite  ja  Pankrotihaldurite  Koja  oksjonikeskkonnas  https://www.oksjonikeskus.ee  varale:
Müüa tervikvarana 24m2 panipaiga sisu tervikvarana. Muuhulgas on laos:
1. kannake- 23
2. ratastel riiul-3
3. tool,nahk,must-10
4. dive stock teip kastis 4 (ca 120 rulli)
5. sleeping angel 11tk
6. kartongist torbik 2alust
7. youth babyface mask 168
8. ego boost facelift 2kasti
9. night cream 18tk
10. eye serum 12
11. babyface mask 35
12. overnight capsule 136

https://www.oksjonikeskus.ee/javascript:void(0)
mailto:buroo.sepp@taitur.net
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=82165


Leht 2

13. supermood capsules 288
14. micellar toner 11
15. beauty sleep face wash 10
16. one minute facelift serum 84
17. daycream 240
18. foam wash 6
19. eyes wide open serum 6
20. kick serum 84
21. radiance face oil 27
22. overnight capsule (sample) 1kast
23. kyynlajalg 9
24. ripplamp 37
25. lamp,valge 93
26. erinevad led valg 5 kasti
27. kyynlajalg kuldne 2tk
28. termos ocean 775tk
29. pudeli korgid ca 315tk
30. padjapyyr roosa/punane 16
31. padjapyyr must/valge 16
32. kapiutsiga pusa, roheline 76
33. tsärk,valge 55tk
34. kapiutsiga pusa, oranz 33
35. angry birds 54
36. piraat 480
37. eri värvi ja suurusega tsärk ja pusa 236
38. suleldumise riided erinevad 76
39. tootepakendid 22 kasti
40. supermood youth glow caps 182
41. gentle foam 90
42. youth glo lux peal 174
43. pillow sent 234
44. beaty sleep ser 24
45. egoboost daycream 186
46. facelift serum 12
47. eyes open serum 210
48. miscellar toner 148
49. led riba 11
50. blossom led 15
51. led lilled must 3
52. led lilled valged 6
53. led valgusti põrand 10
54. light fitting 7
55. sukeldusvarustus 2 kasti
56. lestad 4
57. erinevad veespordi tooted 1 kast
58. lamp ventilaator alta vista 3
59. lamp ventilaator everett 2
60. lamp ventilaator techno 1
61. lamp ventilaator eco elements 1



Leht 3

62. lamp ventilaator comet tiffany 1
63. lamp ventilaator comet 1
64. lamp ventilaator portland ambience el 1
65. lamp ventilaator capitol 1
66. lamp ventilaator alloy 1
67. lamp ventilaator contempra 1
68. lamp ventilaator turbo swirl 2
69. lamp ventilaator industrial 1
70. lamp ventilaator royal 1
71. lamp ventilaator pepeo potkuri 4
72. westinghouse 1
73. led valgusti rullis 1
74. stationery wnotebook 480
75. mütsid 7 kast
76. särk 4 kasti
77. lumenlux seinavalg 51
78. lestad 28
79. lambid 3 kasti (45)

PILDIPANK KOGU VARAST LEITAV SIIT:
1.https://www.dropbox.com/scl/fo/ihmd4uny9t9zxhsjiiqok/ADRMT6u71hGmgoBsP8x2tNU?rlkey=7bod2eff
tb8fbv5rahdh0wvdf&st=6roz86ib&dl=0
2.https://www.dropbox.com/scl/fo/ooeq7vt5dt9162m4ykir7/h?rlkey=ler3te7bw5249bntumhgeu0th&st=h6
owgaaf&dl=0
3.https://www.dropbox.com/scl/fo/5fdvi7oshxght21b65wbc/ALTKWcD-pZ106OhS2NTXaGM?rlkey=i4qrkk
uex72tvgt1efsak0gbd&st=nwbg9yw5&dl=0

Alghind: 3 000 euro(t).

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara  lehel,  mille  püsilink  on:  https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=82165  ning  tasuda
tagatisraha 300 eurot kohtutäitur Risto Sepp arveldusarvele nr EE557700771001560001 (LHV Pank).
Makseselgitus: „Tagatisraha 27.05.2024 10:00 oksjonil ID82165 osalemise eest. Vallasvara“. Tagatisraha
loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt 27.05.2024 kell
10:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele
enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab  26.04.2024  kell  22:00  ja lõpeb  27.05.2024  kell  10:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele, tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 28.05.2024 kell 10:00 ja lõpeb 04.06.2024 kell 10:00. Pikeneva lõpu intervall on 3
minut(it).



Leht 4

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 100 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Ostuhinna tasumine:

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
risto.sepp@taitur.net
Enampakkumist reguleerivad õigusnormid ja korraldaja selgitused
Enampakkumine viiakse läbi ametiteenusena, tulenevalt Kohtutäituri seaduse §’st 8 lg 1 p 1.

ENAMPAKKUMISE AEG

Enampakkumine kestab 5 tööpäeva.

Enampakkumise lõpp on kuulutuses märgitud kuupäev ja kellaaeg. Enampakkumise pikenemise intervall
on 3 minutit. Kui pikenemise intervalli jooksul tehakse enne enampakkumise lõpu aega uus pakkumine,
lükkub enampakkumise lõpp pikenemise intervalli võrra edasi ja enampakkumine kestab seni, kuni
pakkumisi tehakse. Kui pikenenud lõpu korral ei ole enampakkumine lõppenud varem, lõpeb
enampakkumine 120 tunni möödumisel kuulutuses märgitud enampakkumise lõpu ajast.

ALGHIND JA PAKKUMISED

Pakkumist alustatakse alghinnast. Pakkumine toimub minimaalselt kohtutäituri määratud sammu võrra.
Arvestatakse seega vähemalt sammu (või rohkem) võrra kõrgemat pakkumist. Sammust madalam
pakkumine ei lähe arvesse.

Tingimuslik ja nurjumise kavatsusega pakkumine lükatakse tagasi.

Parimaks loetakse pakkumine, mis on oksjonikeskkonnas hinnalt kõrgeim.

Kui enampakkumise lõpu ajal esineb oksjonikeskkonnas katkestus, peatub enampakkumine katkestuse
ajaks ja jätkub pärast katkestuse lõppemist.

OSTUSUMMA TASUMINE

Ostusumma ei sisalda ega sellle ei lisandu käibemaksu.

Ostusumma tasutakse hiljemalt kohtutäituri määratud tähtajal, pärast kohtutäituri poolt pakkumise
parimaks tunnistamist. 

Ostusumma tasumise tähtaja pikendamine ei ole lubatud.

Ostusumma tähtaegsel tasumata jätmisel loetakse parimaks pakkumiseks kõrgeimale pakkumisele
eelnenud pakkumine. 

Ostja õiguste loovutamiseks tuleb ostjal avaldus kohtutäiturile esitada hiljemalt ostusumma viimasel
päeval. Ostust tulenevate õiguste saamisel lähevad üle ka kohustused.



Leht 5

OSALEMINE

Osalemine toimub eelneva registreerimise järgselt. Osaleja esitab andmed ja vajadusel esindust
tõendavad dokumendid.

LÕPPEMINE ENNE PARIMAKS TUNNISTAMIST JA NURJUMINE

Kui enampakkumine lõpetakse enne selle väljakuulutatud lõppu, teatatakse osalejatele põhjus.

Enampakkumine kuulutatakse nurjunuks kui puuduvad registreerujad.

TAGAJÄRJED/ÕIGUSED

Enampakkumise tulemusest teatab kohtutäitur hiljemalt järgmisel tööpäeval peale enampakkumist.

Õigus vara väljanõumiseks tekib peale ostusumma tasumist. Omandiõigus tekib asja üleandmisega.

Asja müümisel läheb müüdava asja juhusliku hävimise riisiko ostjale üle asja üleandmise ajast.
Üleandmisest alates kannab ostja kõik asjaga seotud kulud ja koormatised ning saab kogu kasu.

Asja müümisel ei vastuta kohtutäitur ega pandipidaja müüdud asja puuduste eest.

Ostusumma tähtaegsel tasumata jätmisel ei tagastata võitjale tagatisraha.

VARA ÜLEANDMINE

Ostetud vara transpordi ja demonteerimise eest tasub ostja.

Ostja kohustub vara üle võtma hiljemalt 3 tööpäeva möödumisel enampakkumise akti saatmisest arvates.
Vara ülevõtmata jätmisel, kuulutab kohtutäitur enampakkumise nurjunuks ning ostjal puudub võimalus
osaleda kordusenampakkumisel.

VARAGA TUTVUMINE

Huvilistel on õigus tutvuda müüdava varaga kuni enampakkumise alguseni. Varaga tutvumine toimub
eelneval kokkuleppel kohtutäituriga.

 

Fail genereeriti: 08.05.2024 kell 23:54:57


